МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ВРАЧЕБНО-ФИЗКУЛЬТУРНЫЙ ДИСПАНСЕР

П Р И К А З

«____» ____________ 2016г.         _____

Об организации медицинской помощи в

БУЗ УР «РВФД МЗ УР»

В соответствии с ч. 1 ст. 37 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ

«Об основах охраны здоровья граждан Российской Федерации», а также в

целях организации и оказания в БУЗ УР «РВФД МЗ УР» медицинской помощи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и оказывать в БУЗ УР «РВФД МЗ УР» медицинскую

помощь в соответствии с порядками оказания медицинской помощи,

указанными в Приложении № 1 к настоящему приказу.

2. Организовать и оказывать в БУЗ УР «РВФД МЗ УР» медицинскую

помощь в соответствии со стандартами медицинской помощи, указанными в

Приложении № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя главного врача по медицинской части М.О. Тетерущенко.

4. Приказ БУЗ УР «РВФД МЗ УР» от 09.01.2013 № 4/4 считать

утратившим силу с 01.01.2016.

Главный врач                                                    А.О. Тетелютин